
 
Общественная организация 

Тульская областная федерация фигурного  

катания на коньках 
300007, г. Тула, ул. Тимирязева, д. 101, т/ф. +7(4872)31-53-95, +7.910.941.19.95 

р/с 40703810200960000282 в ПАО «БАНК УРАЛСИБ» г. Москва                                                

к/с  30101810100000000787  БИК 044525787 КПП 71070101 ИНН 7107077369             

ОКПО 70775567 

                                         

Исх. № 20/02  

«20» февраля 2023 г.                           

             

  Приказ № 9 

О продлении квалнфнкационной категории 

«Спортивный судья первой категории» 

В соответствии с частью 8 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 

329- ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской федерации», во 

исполнение Положения о спортивных судьях, утвержденного приказом 

Министерства  спорта   Российской   Федерации   от 28.02.2017   г.   N   134 

с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от 13 февраля 

2 0 1 8  г. № 123, Квалификационнмми требованиями к спортивным cyдьям 

по випу спорта ‹фигурное катание на коньках», утвержденными приказом 

Минспорта России от «24» мая 2022 г. № 434, принятым решением 

Президиума OO «Тульская областная федерация фигурного катания на 

коньках»  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

Продлить квалификационную категорию «Спортивный судья первой 

категории» по виду спорта «Фигурное катание на коньках» сроком на два 

года в период с 01 марта 2023 года по 01 марта  2025 года включительно с 

подтверждением соответствующей квалификационной судейской 

категории. 

- Измагилов Вахит Камалович; 

- Назарова Ирина Юрьевна. 

 

 

Президент   федерации                                                       И.Ю. Назарова 








	ПРИКАЗЫВАЮ:
	- Измагилов Вахит Камалович;
	- Назарова Ирина Юрьевна.

